August

Lgrdagd. 17
Onsdagd. 21
Onsdagd. 28

September
Onsdagd. 4

Ons - Lgr. d. 4-7

Lgrdagd. 7

Onsdagd. 11
Onsdagd. 18
Onsdag d. 25

Oktober
Onsdagd. 2
Onsdagd. 9
Onsdagd. 16
Onsdagd. 23
Onsdagd. 30

November
Onsdagd. 6
Onsdagd. 13
Sgendagd. 17

Lgr. -Sgn. d. 23-24

Onsdagd. 27

December
Onsdagd. 4
Onsdagd. 11

Januar
Onsdagd. 8
Onsdagd. 15
Onsdagd. 22
Onsdagd. 29

Arsplan for Kvistende

Startskud
Velkommen tilbage

Samarbejde/Fgrstehjaelp

Sikkerhedsmaerker
Kollektive dage
Foreningers Dag
Sikkerhedsmaerker
Sikkerhed/bal

Bespg hos Fiona

Spejderfeerdigheder
Lodsedler

Efterdrsferie

5 km specialmaerke/affald

Greaeskarlygter

Spejderferdigheder
Lodsedler

Skovtur 10-12
Gruppetur
Lagkagelgb

Julehygge
Jule bag

Velkommen tilbage/stjernehimlen
Opsamling pa sikkerhed
Morse apparat med paere

Morse el. Trangia pandekage

Minus Kia

Minus Lucas



Februar

Onsdagd.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdagd.

Marts

Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdagd.
Onsdag d.

April

5

12
19
26

12
19
26

Onsdagd 2

Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdagd.

Maj

Onsdag d.
Sendag d.
Onsdagd.
Onsdagd.

Juni

Onsdagd.
Onsdag d.
Onsdag d.

9

16
23
30

18
21
28

11
18

Stearin bomber
Vinterferie
Taenkedag

Dryp stearin/Navneskilte

Knob/Besngringer
Pionering
Pionering

Natur pa spejdergrunden

Naturbingo
Cykeltur Fodsporet

Paskeferie

Fruens Plantage O-Lgb

10 km gatur kl. 10-ca. 13

Geocaching pa Ydernaes

Sikkerhed/f@rstehjeelp

Sikkerhedsmeerker

Sommerafslutning pa Eng



